



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Matematik Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Fedek Odası	Tarihi	28.04.2020	Saati	11:00	Sayısı	13

GÜNDEM

1	2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi ders başarı oranlarının incelenmesi
2	Bilgisayar Mühendisliği öğrencilerinin Lineer Cebir dersi ile ilgili olarak verdikleri dilekçelerin incelenmesi,
3	2020 yılı Personel Memnuniyeti anketi sonuçlarının incelenmesi,
4	2020 yılı Öğrenci Memnuniyeti anketi sonuçlarının incelenmesi

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Emin KASAP	
2	Prof. Dr. Şenol EREN	
3	Dr. Öğr. Üyesi Nihat ALTINIŞIK	
4	Dr. Öğr. Üyesi Ergin BAYRAM	

ALINAN KARARLAR

1	2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi ders başarı oranlarının incelendiğinde Analiz I dersinde %18,22 (bir önceki sene %17,27), Analiz III dersinde ise %38,12 (bir önceki sene %8,82) başarı oranı olduğu görülmektedir. Analiz III dersindeki başarı oranındaki artış memnuniyet vericidir. Alınan tüm olumlu tedbirlere rağmen Analiz I dersinin başarı oranının artmadığı görülmektedir. Durumun ilgili Anabilim Dalı Başkanlığına bildirilmesine karar verilmiştir. Diğer dersler ile ilgili olarak göze çarpan bir durum görülmemektedir.
2	Bilgisayar Mühendisliği öğrencilerinin Lineer Cebir dersi ile ilgili olarak verdikleri dilekçeler incelenmiş olup konunun Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ile görüşülüp gerekirse bir sonraki ders görevlendirmesinde dikkate alınmasına karar verilmiştir.
3	2020 yılına ait Personel Memnuniyeti sonuçları incelenmiş olup Bölümümüz ile ilgili olarak herhangi bir problemin bulunmadığı anket sonuçlarından açıkça görülmektedir.
4	2020 yılına ait Öğrenci Memnuniyeti sonuçları incelenmiş olup özellikle Corona Pandemisi sürecinde, <ul style="list-style-type: none">Bazı derslerin sınavları için sürenin yetmediği (Cebir ve Matrisler Teorisi gibi), öğrencilerin hepsinin imkanlarının aynı olmadığı ve birtakım teknolojik sıkıntılar yaşayabildikleri (internet kopması, elektrik kesintisi, bilgisayar donması gibi),Youtube gibi sosyal mecralardan çekilen kopyalardan dolayı bazı öğretim üyelerinin sınav sorularını zorlaştırıp süreleri azalttığı, birkaç kişinin yaptığı yanlışın tüm öğrencilere fatura edildiği belirtilmiş olup bu öğrenci yorumlarının öğretim üyeleri ile e-mail aracılığıyla paylaşılmasına karar verilmiştirBir öğrencimizin Üniversitemiz Kütüphanesinde çalışırken yanına tavandan beton düşmesi ile ilgili şikayetinin geri bildirim mekanizması ile ilgili birimlere iletilmesine karar verilmiştir.Anketin diğer maddelerinde göze çarpan bir probleme rastlanmamıştır.